ACTA DE SORTEO RG-04-B-PP-2-DRG/UCNT-17

=

1. DATOS GENERALES

_ NUMERO DE EMPRESAS y : ;
DISTRITO REDES DE GAS: BN TADAS: NUMERO DE CONVOCATORIA: FECHA DE SORTEO:

LA PAZ - EL ALTO 310 II-DRLA-00312025 08/04/2025
NUMERO DE LOTES DE TRABAJO A . ; HORA DE FINALIZACION DE
SER SORTEADOS: LUGAR DE SORTEO: HORA DE INICIO DE SORTEO: SORTEO:

20 AUDITORIO EL ALTO .00 6:20

2. EMPRESAS BENEFICIADAS

m NOMBRE INSPECTOR! SUPERVISOR EMPRESA BENEFICIADA

-‘=

36 ELIZABETH MAMANI SANTOS VEUAOO GRS
2 37 ELIZABETH MAMANI SANTOS LIRBEYA GAS
3 38 LESSLY APALA RAMIREZ H ] Q_C QU 695
4 3 LESSLY APALA RAMIREZ EDFUGAS
¢ . MARCELO PACO RAMOS (CcVS TRUCTURA De GAS LATURAL JADEIT
6 41 MARCELO PACO RAMOS

(CUSTRUCTOZA AUDIA TWORES 715 AFY

7 2 MAURICIO ORTUNO RIVEROS (OLSTELCTUR A SSFIELEAS
EHpeEsA (cwsTeuctorn d (CusULTOEA

8 Q MAURICIO ORTUNO RIVEROS %
Ce2\SBE LV
9 4“ JHONNY ALCON VARGAS UANALGAS
10 45 JHONNY ALCON VARGAS COZIMITSHU
1 46 PABLO CHAVEZ POMA AFPEDD sSAnTos LIKACH GuisPg
12 47 PABLO CHAVEZ POMA JogsAnpee GAS
13 48 GROVER BAUTISTA MANCILLA (DEH GAS

14 49 GROVER BAUTISTA MANCILLA "oCodAsH L ca”




15

16

17

18

19

10

1

12

13

50

51

56

MISHEL-GAS-INSTALACION DE GAS A DomiciLio /2 27/ /3 11 Rt RRMHOS /@-_%‘

VE —
JIMMY LOZA SAAVEDRA JUANIO - GRS

JIMMY LOZA SAAVEDRA LOL\ch GAaS
JOSE FLORES QUISBERT TARQui1eCLl GAS
JOSE FLORES QUISBERT FUuOREST LEA
ANTONIO CABEZAS PENARANDA GASSEINT)
ANTONIO CABEZAS PENARANDA HILEWEA CALAVIZL HAMAN |

EMPRESA v ' REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA FIRMA

YUREM-GAS Q@,_\i\:\«e QJ.:LQ.L)('L \Fl_ 1“ O Q’;"/’—:& H%;

CONSTRUCTORA GAZDARO P QOSW\erd PCC\O Mawaw CUQ»\&C\

N.H.GAS "IU Co Se. MU’F_( O(lu .T(_j“nq [E‘ m ca
ENGLOBAL GAS ﬁ M / /ﬁ} ws /. Necal ¢ //2 14 céc’ }/;a
JOSLUZ - GAS w,lq;g&oq:etx ()CYL'E‘_Z h??*[(?\

CONSTRUCTORA CANPROCIV Q. DAUID (ANDN(R) MAAAN 5

CONSTRUCTORA QUINTERGAS T C’qrfoj (Q\H' nleros Po cha @
2
PETROBOLIVIA I ’Abp% an},bor }.a vola TOIW’:‘;, /@ﬁg

EUTETIC GAS é/i//chﬁ N, Moeqsgs 4(mmJo

SERVICIOS INSTAL GLORYGAS

P FAS(I RoBERTe HAJUER A
J-ONIXGAS Joaguin Roral:o (‘hpy.m ﬂdt/o?a

WARMI 'B'a‘)\ll'd @\l\‘)()ﬂ Arnau;
CRASIAW P Qr‘\‘:}sr'\r\a RhaPa COQ%QP}




3. EMPRESAS PARTICIPANTES

15

16

17

18

19

20

2

23

24

25

27

28

K}

32

3

EMPRESA

GASTVID SERVICIOS Y CONSTRUCTORA

TOLA GAS

MARCELO CESAR LUNA BLANCO

EMPRESA GUILLERMAC

MEMFIGAMET

LANKOR CONSTRUCCIONES

HAHSHEM GAS

NESTOR RICHARD MAQUERA MAMANI

SWEYN

ENERGYGAS CONSTRUCTORA

PLIN SADRZAJI CORPORATION M&T

ELIO ESCALANTE CLARES

CONSTRUCTORA GOLDEN 2000

SAID GAS DOMICILIARIO

MIROTEC ROJAS

BETOBEN GAS

MAR & LU MALDONADO

MULTISERVICIOS N.V.A,

MANUEL MENDEZ GAS

FELIX CIEN X CIEN GAS

IEJgal/ Manuﬂ’ }40’1-1 o((?g PI‘,/;((-;/(;

REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA ' FIRMA

JG.U\C « WNaman. Maman;

E LIWODINO TCLA EUARACHT

MARKCELC  (cesAR Lowa

Siparco

‘/\S van er/as @J(’oart( Qu'sf'c"
y \%\\\5 H?)(\'a(\ Mance ey

NESTe( QUHARZD HARUERA ~AraAd)

/Z ;6"/7()/? /5’7(////(54.’7(/(? /
Gonzelo Husneo Vills
%Bpm.} Crel AU'ﬁ(jOH’L’;(

ELW Escrifnic comh2C

\fendi V- Harm Selo

P /e ig nes Vine Oept
Steve R0J3s Acorap!

Alberto chombillz Callisaya

/77/)(4{: Jovrdes Jicos /L{[‘/o e
P, Elio Nilson (ﬁ;[nwn; Wj“"-(

‘ﬂ/x( :-‘:.Sce/m;#e C?ha



3. EMPRESAS PARTICIPANTES
EMPRESA

INSTALACIONES ANCELVI AMC ELMO U l;ﬁd OA!}M@/& Qz’/l SPE

CONSTRUCTORA E INSTALACIONES JUCAGAS ) An) CIARLOS (V2 MIAMAN]

REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA

» VANARGAS 7 HRMInDs CALLISAY R SANGD
38 GREVICT LKUS \)ULH.D Cﬁ,\\—z\c oty O\J 139 €
29 ANIROC GAS Graciela Tiso Coripa

40 GAS FER JHONY DAVID CALANI CALLISAYA P / '}35‘.5 ﬂ (J[hLCU’\I_ @L U«l % Q‘(j q
4 RIGC-GAS P EL\‘:QV"! Cgl('u(( \\Aj_g(‘ TN\L Z

a2 CONSTRUCTORA REYNOLD COSTAS ,Z?fynolc/ ,dbﬂ e &J >1La$ &wa ori

a3 MARIA RENEE ROMAN CHURA ?30 QlE A CPADQ_/_\ ALESD

44 CONSTRUCTORA MOXLEY Lers JUAN JEID CAR\ VELA

45 S.D.V. l:]-o vo|€é Cods N\ cvTye (t‘ la //'Su)/cf

46 CONSTRUCTORA LEDSSAL D& ‘-t]t Lok 1INy t‘(’{C Cet (I Qe

a7 MIYHAR CONSTRUCCIONES

48 NATURAL GAS DARAMIS P SeF e e e Condeat LH.
49 FAMECVIL CONSTRUCTORA ?E’ Py K’ . Vi U NS ANTE Cl)"' Pz
50 MAQUE S.T.E. GAS FAS(D ROBCRTO UARG U4 o

51 CHARLYGAS P Cogeos /760‘%;@[ Soicyr o

52 EMPRESA DE CONSTRUCCION YEF ((c'éa ‘ P 6 C/l’ o/ . o 6', C

L 7 /- (e /
53 EDFUGAS p / (C Jw;ﬂ C';r? i /Z’J .
Ce/{cl jduu;rr_].,_'u(‘; ﬂ/’mﬂm{-{ /@




3. EMPRESAS PAR TICIPANTES

: EMPRESA REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA | T
55 EPOCRIS GAS Cristhuion Churidlyq Huocany ﬁ
56 EYTANCONSTRUCTORA Nan cy \lenl e (_Duis o

- SN.EST.GAS - Areav do f wlava Tr o :
58 EMPRESA INSTALADORA DE GAS POLIDEP ?&/ 6" et Perere ﬁ
‘ .

5 GERLE-GAS (qa')alue“r loarile uo]“& (p) P &/égi/({

60 JUAN CESAR CALLISAYA MAMANI ‘ Veva WalKey Callisat/a Mama wi

g MARX GAS Mareelo Yoo You PayﬁJru
62 ALINDEGAS GUH 2> /o Hv e % //0 [ P)
63 SERVIROB Roberto H.égcf A ferg, Maman’|

64 CONSTRUCTORA ANDIA FLORES "ISAF"

Rusn Roclha G:U‘Zm;w"

- ELSA YAMPARA VILLCA %{,}a i Gorzales @Me’c/a / P )
» LES GAS %A : C,A @qz‘,/ég @u@ 7€l6

67 SERV.REBGAS R Sediego Reoore  Romen
68 ALFREDO SANTOS LIMACHI QUISPE ALF EEDO SANTOS LAAH! QUUFPE

69 EMPRESA CONSTRUCTORA PAVIMEX ALEEEDO SOV TS LIATACH @ums W{)
70 GAS MARYL /(,{ V.l Auds ¢ /@/Qﬂ; (Z‘,l(é Yy g (P) w

& RUFMAR Margawf_ RuFina  Nacho Hbanca W
72 ISERCON ﬁ?T— 7/““ ’)1{&& A {lsp{ % 7

73 CONSTRUCTORA DISOMECO .
Scnmo: Quspe Quspe (P

Noran Nadne Huzaca 'ﬁ":‘:‘”

74

EMPRESA DE SERVICIO R.H.Q.




75

76

m

78

81

82

83

84

87

89

9

92

3. EMPRESAS PARTICIPANTES

EMPRESA

0ZOGAS

MULTISERVICIOS "ROMY ROSS"

HIDROFLAME

NATHAN INGENIERIA

ENERCO GAS

MARIA EUGENIA ALVARADO CALLISAYA

HOJA GAS

LINKING TRADE BOLIVIA S.R.L.

CONSTRUCTORA PABLEX CN.

GABOMA

LIABEY&GAS

CHAMBER GAS

CONSTRUCTORA ACUAMARIN

ADRINEL

M&L-GAS

SOLID R&M

EMPRESA INSTALADORA DE GAS "EMDO-GAS"

EMPRESA CONSTRUCTORA Y SERVICIOS NUMBER

ONE S.R.L.

INSTALACION DE GAS "HOPE"

REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA

PeLiAn noLugnen HAcHACA.

GIMEND HAHAM CHoquE [F) Mg}
 Fanwy MAXHA
© 2EBALIES Si1LLO @u‘)-ﬂu
BomaJuan Flesto Gy /‘4‘5////
By UMan Ty G

-~

Maxie &g Qenia Qoo AoCeNisdye ol
,Qubm @u!fpe fScober

Euben @uape Escobor (P)
Wilsom Vebls Calmora

-SUAN CANLOS (FRoin, cnoovE (P)
Aoeke Comacahua  Guherte?

JUAN QWS AN cHoGUE

AUAM  GemjziAlo MAMANY  ToA (P) /"@év:ﬁ

&\ia €.\ 29 %m%

Maenn Eleaa ]Q/ww\ \er(ncz

Eluys @a\q»es Hortines
%V?k ._};wrlu?‘o A—«Ma \/Wg‘g)
Lois sadee Quigert ¢avea

IMARCES CHLUBA L FAMAUI




3. EMPRESAS PARTICIPANTES

95

96

97

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

m

112

113

EMPRESA

LARECAJENO WARA

NEVADO GAS

EMPRESA SILVERMAY

MAREY SAG

SERVIMARA

SERVICIOS INTEGRALES CHAMBIALIAGA

SERVICIOS Y PROVISIONES "COLLATUPA"

SERVICIOS PETROLEROS "URIAVEN"

VIJOSUE-GAS

CONSTRUCTORA COARITA ROJAS

RAMIRO IVAN TRIGUERO MAMANI

MIZRAIMGAS

CONSTRUCTORA AZTIRAM

NELSON-GAS

RAYFER - GAS

CONSTRUCTORA "JOFERAY"

MILENKA CANAVIRI MAMANI

CEFAGAS

DIJESUGAS

MULTISERVICE "GUARACHI"

 REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA " FIRMA

MARcos CHOBA  [MAMARI

.J(JSUS £ (}L‘-;(L‘U”u' (:i:_l ((‘5‘{5‘\

gi /\J@"’EC /W awmen, Cj:ujqrc\
TDELIA ‘
@2-]1(& 6'5'."?(\

Ed\""‘\ﬂ Q\ncmg A\:'agc‘,
Wil Colladupa Chomis

OWAL VLB guehipanlo

SIRPA  SIRPA

5-"'95

-

A%~/
l/"r..:/a: Hoge ./_I,-r-z.“ ¢ {/:’5-70"0 l(é‘&i—’(
Mo e COBCITh Lo pS

) )
RAMIZO ivav —RluUeRu MMAMAN | &M

PodLo HAHUAN] — PRI

ORMAR WAN ARG LMACW)

it 1. g A [0 K
LA

N ;( /;... // £ )Mn- 2u ,"Afw'.c P!‘/L/f/

/ "/ PIda. 5 "'/

Acluve A%-«\'rre San c;f/‘e"z

Hom TANDO

/lf}"é‘.l Mo pe s -"L/‘r“”"

Hllen Kz

C;’r?@ V' I

u{\k\tﬂ}-’u }\n\\.._.:-r-\_ J‘:’\fa.x.x.\-\?-\\'\k

RAFAEL QUISPE GUABACH




3. EMPRESAS PARTICIPANTES

115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

131

132

133

EMPRESA

CONSTRUCTORA KEYRON

CONSTRUCTORA GALVANICO GAS

FHOREST LEA

TOLEGAS

CONSTRUCTORA QUINELVA

MULTIDISCIPLINARIA NITROBRANCH

CONSTRUCTORA NUDIBRANCH

JUANJO - GAS

SIEM CM

CONSTRUCTORA ALFATRION

KMG SERVICONSTRUC

VIHOMAQ

CONSTRUCTORA ESCANOR

ANGEMAT CONSTRUCCIONES

JUAN GONZALO MAMANI TOLA

INSTALADORA DE GAS ROCHGAS

EUDINGAS

CONSTRUCTORA LEON DE JUDA

RENHESME

EMDOROQUE

REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA
Franz Rone\d Maman) Leza

T\L\hz Rl:,'-m\é Mameny Leze

Fraakhia Y\?s\uc 2 t'\ﬁm?h\ Lhudull
Meie, E.-..,,) Razcald Q(Jn(‘(;vt\,p 2 F'/ Wﬁj
MARYANELA HUANCA (OpR ' ]r&‘ )

Nese Lvis Quispe Paxi
Maci (J"“ G@anuser, N caced
d@ JS (_L.{(a*’h ()c\lh) G »;‘QL, e
JoeguinRoogl 0 (’/wy..w. [Tan loZz2 | .
Qoron e Les Q\wsole ) M, /: . .
e Al Conglly ) Hamen, ? tA/ 71\
Walme Tomecne, [ rj.hv&m '

OH viec Es ot k(ﬂ-l e (laves

LIDIA HONICA ROIAS VAKEAS
AUAN EONZALL MAMANY T6; 4

i1ar:’cla Qua'qTews f:'c()\a

JuAM GoNzAW  tAMAN TelA

':'})‘m'ftb Hoanca  Coadeit
quu'm Paven  Pure Quupe

A0

S ’UG.QW‘ (‘!(rrg(,“\|ottu¢_o_ O“‘Sr)" P V‘%/’HB



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

3. EMPRESAS PARTICIPANTES

EMPRESA

PABLO - KAREN

CONSTRUCTORA TURGY GAS

NATURGY GAS

LI1V.GAS

GAS NATURAL ALVARO LUNA

JORSANLER GAS

INGEDINSA

NATURGAS

INSTALADORA DE GAS "QUISPE E"

MACHADO ENCINAS

CONSTRUCTORA FORDGAS

CONSULTORA CONSTRUCTORA WILCOTA S.R.L.

RAMIRO TANCARA LAURA

"ROJASMICA"

RONI GAS

DREAMER

NOVAROUS SERVICIOS Y CONSTRUCTORA

ONICEGAS

CONSTRUCTORA CALAMANI QUISPE

CONSULTORA CONSTRUCTORA ROB

JUC‘/G Ha /?CG?C/ P{_Q Scaj
t'\-U-‘ NT% \i{gwc r\u»-(}:- Ve ‘*‘l@"‘“‘ v
\)\c.wu (E\k“o Aome ne Manant

ﬂmﬂf’ ﬁuz(?a; ‘o «///

Sonusos ABEL MPAGUERA CowooRy
Jnonaen BRoriy Flored Fﬁd\t{‘e
Jondlon Bon Florey Agure

Hermosenes Hoispe 5.p/i nql

Katerne WV llesz.s P:uua.g va
w\\{m:ﬁ,o Cogon Tambeo

MESTe & e A QUSRS A A

bucs Tabto ézxrvye ./%’aicé‘;a
Relerfa M. Mina (duuspe

"Samef M amaa: Maman.

Karen oot Lunacine Sarienlia

.OQ”M/ (ﬂécmarh' Q‘u!_g,o.;
/ podt Ropeico COPA  TAMBe




3. EMPRESAS PARTICIPANTES

EMPRESA ! REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA FIRMA

155 CONSTRUCTORA NAYARAKI

156  INSTALACION DE GAS DOMICILIARIO JESSMAGRO Haﬁe\u \-\mm A(JUZO

157 INGELS - INGENIERIA Y CONSTRUCCION Ledie E fv y Cng é:ﬂﬁs (;}U 5 (06’

158 GAS AZTECA LUC:‘S QM%&( ‘5%1’;&

159 NECH HUOO SFW-UEL CHogeinin s

160 RONICH GAS @eMF\LD C N ARQILLA MACHACH '

4 GRM.GAS Lolaeta 'ow‘ &gd.lm Penz 0/ 9/’—-?
162 EMPRESA ANDYLU Zolems  Dayss ﬂf&“‘\“ Voma 9/— A-P
163 MERCAPTANO-GAS Dlizee /‘8& gﬂ‘e/ /g @ 6245/23 f@
164 CONTA & GAS ABER. A Oy €E V0RO < xm
165 CONSTRUCTORA OCTSIM & GAS IN\Ce Havppl t EVOR S m
166 CONSTRUCROMERO M’F’eg-m Ranero Memen /{
167 DANELY dannedh  EVang Cory Condori

168 CONSTRUCTORA AHELIC danoeth  €lana Conl (ondor,

169 REICHELHUACOR é{w Lo ﬂ{um ﬂ“gu‘,/k A{ba-f‘t'ﬂ

170 ALVELY lﬂmnejh Clana Con (onderi

- [TALUC SOLUCIONES SEGURAS \\Q“ne‘kh Clana Cory Conden;

172 PLABELEGAS 6\0{3\&15 Coanile Cen’

- “TE GAS" Leovoea Viwcen Voﬂka\ HOA

174 TRIMARK /"? MALCo ANTONIC TRIGUERO MAMAN




3. EMPRESAS PARTICIPANTES

" EMPRESA " REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA | FRMA

175 PENAFER INSTALACIONES —
G ouAavin A A TCRN WO

EMPRESA CONSTRUCTORA & CONSULTORA

i
L "CRISBEN" \Ju\qm‘ E[;quoelr'n Calle Ergue_J(r.

2
. P Sone; Hameand %u\—'\crﬁy 0 Z;Z/‘]ﬁb

178 INCOPROS S.R.L. /‘/e; [rmbfa‘/ //(?mn:nl pgu’

179 INSTALACIONES "REY SALOMON" Salm’« @ospe  Romer

180 STGAA SERVICIO TECNICO GAS AGUA POTABLE Y

® ALCANTARILLADO
e Anojrl::gfggﬁnmw%ﬁosiggf ?}éﬁs&:‘ﬂstj Beatrin Lourdes Twona Ftolle
182 COMPETCONSER Mot Szs VLD CAAG)
183 GASSAM o |
184 EMPRESA GARSSAA Tose OAVEL VEJRSQUEZ (OLRUE
185 INSTALADORA DE GAS CESAR NUNEZ -

N - 2, y
186  EMPRESA DE INSTALACIONES DE GAS "TUANA" 6"%(/0’/75//6/ /£ %2 "’_(%2/_’/

@
187 EDILSON.GAS u\muBec&n % Husnew & uiype /

o 188 H'Y H MULTISERVICIOS CONSTANZA W %W Mf ! é} {gzw Y
189 CONSTRUCTORA JAZRAY /7 /( o %f 9 J /g o Qé )2 !

190  SERVICIOS DE CALIDAD RENAN PERAFERNANDEZ (/i leo Monan Pouz Fen ancleq

191 HAS "T" GAS e SoLesAb formp o yT@ r) W

192 TARQUIROLI GAS Curdo Rolz nJo 7= ryw' Zar ;57 o

193 GAZBLEA Danner Grishan Lecovica,. Gonzales PM

194 ROSMY GAS ALEX @QUISPE alArAN/




196

197

198

199

201

202

203

204

205

207

208

210

21

212

213

3. EMPRESAS PARTICIPANTES

REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA

EMPRESA

CONSTRUCTORA MELEPAU ALEX  QUISPE JHAMAY

EINAR CACHI LUQUE Céf 1y {g /,, A "7 AL
o \ena pﬂm y Qﬁ—tuougo. N e,
e Sontz O vecana Gujf[e rre 2 E} “ < )

GASHUARA =

FACIAS /V&f /unbc'// Mq:r’wrwl pf,a'
CONSTRUCTORA CARFAVIAL WNaving farlha ﬂﬁ.‘%‘ff ﬂz{)ﬁ’#

CONSTRUCTORA EVR. 5&9 am Uan G Q 0(,14 a

JHONCAR GAS Cormon R. s

POLYMET MARECO A, CaNORC call A A M G“ /[u{
CONSTRUCTORA ASTAROTH ﬁl/fc(m jgufa Flores M

LUZARAT GAS j_?éia ’(‘E‘)D C&f'\ﬂ}}

GAS-MET "MULTISERVICIOS DE GAS Y . .
METALMECANICA" r2nz A ”“{"/ (Proves /(/:z/m >
EMPRESA JEHUDI Vé/ Jehv o € WS Ze e 15 e
INSTALACIONES TORREZBEL Hasbel *‘(umuni Terrtd

EMPRESA "CONSTRUCCIONES CRUZLAUREL" |} Q_\\\' Cevr Lag m\

ACCION SERVICIOS 1 ] C‘E NQW- é ‘
ARISTEOSERVICIOS (J ﬁ‘t C M Ox,mml S‘ ‘

CPLUS GAS ,/':q Mg }am‘l na G %L'

5 Concept*!on [Ll:‘,r—nanr nona




3. EMPRESAS PARTICIPANTES

"EMPRESA v : REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA

215 MIRORU GAS O r()a "]AO 00%&7”:) Oﬂn

216 CONSTRUCTORA DE GAS NATURAL JADEIT - ) , 3 beth, Condort Hoanca

217 CONSTRUCTORADEGASNATURALZELETAG A/ovia  lvanca Maman:
{

218 ZENON RAMIRO TORREZ ALCON | Z=njon RAM[RD TORREL kjcon)

219 CUSIGAS wernbp) RAMcRY TORREX Klcov
. 220 CONSTRUCTORA SUNLAY 6541. e ‘/ﬂﬂSQLEZ: CHOGYG

21 CONSTRUCTORA NIGHTVISION BeaTriz Vewsaus CHols

222 EMPRESA INSTALADORA DE GAS LEETALI 0 hver Joasthaa Momont Cucaco

23 AFTTER Bl \GaREL  (AVSBERT |aoen

224 GEDEONLILIA CONSTRUCCIONES ‘0 lusin 2 4 Aloerce Al aga

25 VTOREY E2bral / Wz Za 2 S

226 ELIMGAS CONSTRUCCIONES TG il o Lot 54’4,_&,

27 JOASGAS CONSTRUCCIONES @ ol / & % W (Hog e

228 EMPRESA CONSTRUCTORA IANCESAR . Mw_-\&m_ SARDON

5 RBGPLYN : Ed,#h _M@r\bqﬂ @mém @uf'?borf
230 CONSTRUCTORA ING.STF IO a= A?/MA’\\I:D C,Lll.\(?/l A. C}l’

-

= TARAR ( \Sa'me. (u’\s JJ mRe [\:\ ercm
m INCOL-GAS Q/V/( 0 é 6@% %W

233 "PF.P."-GASINSTALACIONES DE GASNATURAL . ¥} A N.Fleoes Yen
234 EMPRESA CONSTRUCTORA DICKE} 'é‘,’;iﬁ /é//%d ﬁffg L




3. EMPRESAS PA RTICIPANTES

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

EMPRI:SA

FANYNSTALACIONES

INDAC

SON - M&M - GAS

GUILLMAR-GAS

NAYERI - GAS

FLORDECA

L.E.C. CONSTRUCTORA Y CONSULTORA

NUESTRO - GAS

TACTA GASBOL

MIDERFE

CONSTRUCTORA JEHUMAT

VIMATEX

HUANCA'S GAS

AMITAYUS

CODEINPRO

REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA

T——dnvﬁ _S:kuvu:\ Cﬁ néﬁ’i l}‘{aqu<

loved B LooAn  cv@uumro
SONI MAMANY W AMANI
‘CLovon &GIvoRO [FLIFeR  200R16 6.

ALIMQELT LICAEDD cAUL FLOEE S

- LIMOEET RICAEDYD CAUE  TFRUEES

AUrMEET FICAEDD CALE TLOEES

DEUAA D = VALG p SN0
£liana /’E-’g ina Croz //amanf

- DENS! ANDIS BSQOREL § 1 NTO

JEMNVETH  £B QUEHOGUE CHUW GAEH %

'Q‘Uaro !—(Manc,a Gamc.i‘; ‘%ﬁ
'A\Wro Huomen Grome m
'A{Uo&ro H,uamum Grom e m

EMPRESA INSTALADORA DE GAS Y MANTENIMIENTO | | \QQ"‘\‘Q Racsee otad e Rew Tl %/ (¢ <

VICJUR

ASERETGAS

SERVICIO DE GAS "ROMIT"

UPNORTH

GICARGAS/

uoar Vi sy Mg =z
P

TGeress /45/3 vire /4/1/51 res

Arie) Hisnce Flos %
Grue Bydron Goreus f/&Zp



3. EMPRE SAS PARTICIPANTES

255

256

257

258

259

260

261

263

264

265

267

268

269

270

n

272

273

EMPRESA

DEYPLAC / ‘
S

/ a./J(J

EDWIN POMA MAMANI E{/e/ 4 /pc:vr.uz /%2 e
ILLINOIS QC‘S MQ\'\{ HUE\-}?\ Fleces
DELEMY - GAS Dionicio Has sasy au 5Pe
NISSI-MEGAN Lourdes Bestn a Laua Ue\emana
PENA CHRISTIAM EN.I CHRISTINM  PEn PERMANOEZ

IDEMGAS (70&44!7 7(0//61/’ %2‘1-6-’”‘ NMame

CONSTRUCTORA YASUM

BENITO ALCON QUINO -

WILLY MACHACA CONDORI Carmpn R- (orTon Lp’l’q'é”‘f“ ) ( %é/

CCYSTEC CONSTRUCCIONES CIVILES Y SISTEMAS M}m H I 6 VE L m CA‘ il 'ZAY A

TECNICOS

n’

dolia Goeshbttl Limadis W‘ﬁfg ,
RYOSUKE CONSTRUCCIONES . ® LWM ‘V\ B M Cﬂ ,

ADICTOGAS CENTER [ l 4 .e;/
Juvdn (> > 2ede (A Y
CONSTRUCTORA ADQUISGAS / drisn  Wud Pe /‘(am ;s

CONSTRUCTORA ESFIELGAS / C/nn &y/g _/L{a«n P @,pd.g.%

SERVICIOS S.5.J.

INGALS

!,5 a bald /&e&-a Ce P
AURETEC Y GAS | :
,ﬂc{o’lAu Momm-(or,,e A %"'?"
EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONsULTORA ~ Lin aed it fernanda Cayo(® Pidg e /
MULTIDISCIPLINARIA "CAYBOL" SRL. ( a pcéb tada ) 2

KIMIGAS - CONSTRUCCIONES

/a/




3 EMPRESAS PARTICIPANTES

EMPRESA REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA FIRMA
\ . . /
275 KINDELLGAS Saede /{aj/ &é. Hawacn W -

276 IGNITED ﬂ}v T{)ﬂ//o A Go | BRE 6 /
an GEIPRO GN PV o~ 0 Abuveec S. (APODFQMQ i‘z;/,

278 "ROMYMAR" Romer (ours uo Quisge @y
219 SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES "LIROM" Romer &m o Qm.b? . C,ﬂpode«ado ) % @

. 280 MACFORMA Bowsair an;l[p Qu\s?& OQI""J‘““L") fﬁ@
281 GNDYM %‘,;am E{.«‘Sa Ha Mun, /Qﬂmkz (MMQ %&;ﬁz>

282 EMPRESA MULTIDISCIPLINARIA CDIXI Camen Ta %\R\O Mamas w

! ATURA| . . .
o NSTALACIONES COMERCALES DEGASATURAL 0 5 o5 Jueomdni chica @ :E /
284 CONSTRUCTORA HASHAMAYIM \Q\j&\l HB"\% B‘N\m \i“\‘l, U\ » Q)a m
285  SEC-GASELECTROMECANICAINDUSTRAL o

286 CONSULTORA CONSTRUCTORA RBCOTA I<= m&u»)t) (OP“ ( M“LD

287 CONSULTORA CONSTRUCTORA DALBET 6 ehza éo ador,  Arvqeipa
i s FEMACON - GAS 0/ erearo 7,& \gq,,w‘ 595067 g/
20 ROBERTEC ROReRTEC HOA TA FLORES
290 LMHGAS ROCERT™ HuvaTta FLORES /%
291 CONSTRUCTORA EDIMATH Man 2 A n:)d 1@ lepez Yap.\ LL(J,&L}Q*{*[
22 CORIMITSHU Jneselin Ldia Quivoz Quivega

293 CAP-2ME CONSTRUCTORA Y SERVICIOS : Z’Z MM ’PQ\\Q Na i

20¢  DRAKONENDO CONSTRUCTORAY SERVICIOS ~ —
‘bﬂdﬂx'ﬂ‘b ?tqn Mamt an




3. EMPRESAS PARTICIPANTES

“ EMPRESA REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA

295 EL PENON SRLL. H i k?amo\ Cmcf
296 FUGASIN C’\\O\% 0\ \v a HU’O“P& Cy s ‘6‘5%

297 JUVENAL QUISPE ZENTENO j"/‘/e;‘//“’ _deﬂc" Zewv e M
P
298 LENKAMILEY /4 {um-o Gullnolo /((d’ofgﬂqu

299 CONSTRUCTORA KEILOR Gaemen £l Sabd h Qoo Genachy (J ( \lolaf)
300 MULTISERVICIOS VH MOTORS S} /U ‘o (v{( P / 7 m G // [ Sedq

301 HASLET - GAS Diovicio Hasrsa, SR (Apsx 3&3\

302 WILLYGAS SERVICIOS Y CONSTRUCTORA will y S endes Namani Hoewan '.M
CONSULTORA AUDICONT . ) e

303 Lveero Noemd Qispe Peralta @w‘ -

304 SAGYGAS Jhonaden Bons Aoty Aguire (m@) }7

305 PETROYUL r)ﬂﬂm " h \) U\ \G. “‘hrﬁ G lbo..fac.\'\:.
306 GASSEINTI ﬁ ki ]3?'{'9, M 2guerz Mamairt

307 ALBINDUSTRIALES Y CONSTRUCTORES M\ o %m‘) (Ww(“ﬁ (“ lods s Jc)
. 308 ICARDY CONSTRUCCIONES M 1euEL Aweel SoRuc.o R(nnm (/‘\‘F’b‘“"")

300 CRIS FAGAS s #‘2_1' /‘/;qq@w,' Cz’)a (512¢ %/Z

310 MENDEL SR.L.

4, OBSERVACIONES

[

3, RESPONSABLES

LT
_..._ "_I._-.-.M..\.F‘
g'. Zriardino. Luquf Chiirat % oot . bem’ lm@rgblﬁgma
”5“ NCARGADO DE PONEABLE JEFE U ISTRITAL
r ONARD BEFE R ' ~_7DE CONSTRUCCIDNES

 DIENOPLL Ne° &

)} ElAlte - La Fas - : Jaime Orbakdo Vigean

OFESIONAL [JE iIWESTG ZJ d, { I:.
OTC:PRS ¢ ’f_
YRER ) r/)

{




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

